Motoculteur

Catalogue des piéces de rechange

Bodenlrése

Ersatzteilliste

Motocoltivatore

Catalogo dei pezzi di ricambio




See 471

At
K12x1,5 !{(). G005X

FZA 12
\ 25111

IS5 2547

Seed7ii

<

/ Bi. 5/32"
11, _4052/0,2-0,3-0, 5 25541

e o o :
see vaoe () />£
e e 9

25508

. 25534
! 5 RO, 7205
10, 7205 3_5:103 )

See 26a

K. 25610

8. 2552

Sec 16a See 30a

See 35a

26052 25545

RO.
6007 x 2 RS

RO, G203
C. 6622

R i
RE 2535/0, 2-0, 3-0,5
b 25026

RO, 6006X

-

K. 2510

25506
255619

BAT. 12

k.cs. a020 )

]

} 25034 i

20523
18129

vl

925907

10275

REB. 12,2 x 0,9




NO

Treare 3,2a 12

Nore Désignation

Circlips Truarce sur 26137 (118 C)
Bille sur vis sans fin

Rondelle arrdt vis 25523

Bille sur vis sans fin

Ecrou M &

Rondelle éventall

Ecrou M 10

Circlips fix. 26148 (118 C)

Rordelle Grower

Ecrou fix. cloche embrayage (118 B)
Rondelle éventail (118 B)

Bague sur 255190

Rordelle ¢last. sur 25519

Circlips sur axe moteur (118 C)
Circlips fix. 1/2 bague 25544
Circlips fix. RE 184041

Circlips sur 26136 ot 25524

Circlips pour 25541 ot WS 3047
Circlips fix. RO 6007-2H1S

Circlips fix. RO 6005 X

Circlips fix. RO 6205

Joimt sur axe moteur (118 C)

Goujon fix, 25543

Goujon fix, cartor embraysge

Vig fix. carter embrayage

Vis fermeture carter

Vis fermeture carter .

Vis fermeture carter

Goujon fix, 25543

Vis fermeture carter
*Vis formeture carter

Vis attelage fraise

Rordelle sur 25512

Cage 4 aiguilles sur 25534

Cage & alguilles sur 25534

Rondelle réglage 25735 (indiquer ¢paissour)
Joint dans carter embrayage

Joint sur arbro de rovos

Joint pour 25520

Roulement A alguilles sur axe moteur
Baguo pour 25798 (118 C)

Bague pour 25793 (118 C)

Goupllle pour BAT 12

Rondelle réglage 25534 (indiquer épaissour)
Roulerent A billes dans carter embrayage
Reulement & billes sur 25505
Roulemont A billes sur 25512
Reulement 4 billes sur 25735
Clavette fix. cloche embrayage (118 B)
Clavette fix. 25505

Roulement A billes sur 25634
Cheville centrage fralse

Vis fermetere carter

Vie fermoture carter

Rondelle sur 925520

Rondelle sous vis attelage

Coussinet sur axe 25019 (118 C) ¢ 14
Reniflard

Entrafneur sur levier commande vitesses
Axe moteur (118 B)

Bouchon vidange ¢t niveau

Levier commande fourchette vitesses
Axe moteur (118 C)

’
Modifications

® Remplacent depuls 1o 40me série lox vis
V 860 - V 870 - V 880 - V 8100

5 Remplacent depuis a machice 1180046

Bi 5732 2
FZA 6 1
Bi 7 12
E 8 21
FZA 8 21
E 10 1
Sce 10 a 1
RG 10 1
E 12x1,5 1
FZA 12 |
BAT 12 2
REB 12,2x0,9 4
Se¢ 16 a 1
See 181 1
See 18 a H
See 25 5
See V 30a 2
See 35 1
See 71 2
Soe 52 i 2
OR 113 1
S 834 4
S 840 2
v a40 4
v 855 - 1
v 860 1
\' 865 1
S u66 2
v 820 1
v 890 4
v 1270 2
RE 1840/1 1
K 25710 3
K 25/13 H
RE 2535/.. 2
Js 2547 1
Js 2552 2
- 2601 1
HK 3020 1
s 3047 1
WS 3047 1
GS 4020 2
RE 4052/. . 1
RO 6005 X 1
RO 6006 X 1
RO G007-2RS 1
RO 6205 2
C 6620 1
C 6622 1
RO 7205 2
- 8083 2
v 8110 1
v 10100 1
- 10275 1
- 18120 2
218588 |
913071 A 1
925520 1
9256524 1
925549 2
925907 1
926135 1

© 26412

a1

A Joim

26137 Cheville de compression

26140 l-.nlroloiw sur choville de con\prouion

BWC)IOD vluur alveau d'bu!le

Bozoichmang

Truarc-Sichorung auf 26137 (112 C)
Kugel auf Schneckenwelle

. Facherschwibe . -

Kugel auf Sehaeckenwelle

Muter M 8

Facherschetbe

Mutter M 10

Seeger-Ring for 26148 (118 C)
Federring

Befestigungsmutter Kupplungsglocke (118 B)
Ficherschelbe (118 B)
Arreticrungsring auf 25519
Tellerfedor auf 25519

Seeger-Ring auf Motorwelle (118 C)
Seeger-Ring for 25544

Seceger-Ring fur RE 1840/1
Seoger-Ring auf 26136 und 25524
Secgor-Ring for 25541 und WS 3047
Seeger-Ring for RO 6007-2RHS
Seeger-Ring for RO 6005 X
Secger-Ring fir RO 6205

Dichtung auf Motorwelle (118 C)
Stiftschrauba for 25543
Sufischravbe fOr Kupplungsgohduse
Schraube far Kupplungsgehiuse
Schravbe fir Hauptgehiiuse
Schraube far Hauptgehiune
Schraube fir Hauptgehliuse
Stifltschravbe fir 25543

Schraube f0r Haupigohiiuse

“Schraube fir Hauptgohiiuse

Schraube for Frasbefestigung
Distanzsohelbo auf 25512
Nadelkafig auf 25534

Nadelkifig auf 25634

Scheibe for 25735 (Starke angebon)
Dichtung im Kupplungsgehduse
Dichtung auf Radwelle

Dichtung for 25529

Nadellages auf Motorwelle
Druckring f0r 25708 (118 C)
Druckring f0r 25798 (118 C)
Spannstift for BAT 12

Schoibe f0r 25534 (StArke angeben)
Kugellager in Kupplungsgehiiuse
Kugellager auf 25505

Kugellager auf 25512

Kugeliager auf 25735

Keil for Kupplungsglocke (118 B)
Keil for 25505 ’
Kugellager auf Schneckenwelie
Zemtrierstift for Frise

Schraube f0r Haupigehliuse
Schraube fOF Hauptgehliuse
Scheibe auf 925520
Unterlegscheibe Frisbefestigungsschraube
Gleitblchse auf Kupplungsachse (118 C) O 14
ErtlCfter

Mitaehmer auf Gangschalthebel
Motorritzel (112 B)

Entleerung=- und Oelstandzapfen
Gangschalthebel

Mo'.orr.‘uol (118 C)

Aendcruwn

¢ Erscizen ab 4. Serie dic Schrauvben
V 860 - V 370 - V 880 -,V 8100

% Ersetzen ab Maschine 1180046
26137 Druckstift
?6!40 Distanzriog

Oolstands juge
Dichtung

Anello Truare’ per 26137 (s ¢y
Sferetta della vite senza fine
Ranella & ventaglio . |

Sferetta della vite senza fine *
Dado M 8 o
Rarella & vemtaglio

Dado M 10 s

Anecllo Seeger por 26143 (118 C)
Ranclia spaccata

Dado dolla campana frizione (118 B)
Rarella a ventaglio (1138 B)
Anello per asse 25519

Ranella elastica su 25519

Anello Secger per 1'asse motore (118 C)

Ancllo Seeger per 25544
Ancllo Seoger per RE 1840/1
Anello Seogor por 26136 ¢ 25524
Arollo Seogor per 25541 ¢ WS 3047
Anecllo Seeger per RO 6007-2RS
Anello Seeger per RO 6005 X
Anello Seeger per RO 6205
Paraolio sul asso motore (118 C)
Prigioniero por 25543
Prigicaloro por carter frizione
Vite por carter frizione
Vite por |l carter principale
Vite per il carter principale
Vite per 1] carter principale
Prigioniero por 25543
Vite per il carter principale
*Vite per il cartor principale
Vitg d'attacco coda fresatrice
Distanziale asse innesto fresa
Cusginotto ad aghl della vite senza fine
Cuscinetto ad aghl della vite senza fine
Ranella per 28735 (indicare spesasore)
Paraolio del carter frizione
Paraolio alboro ruote
Guarnizione per 25529
Cuscinetto ad aghl per albero motore
Arollo per 25798 (118 C)
Anello por 25798 (118 C)
Spina per BAT 12
Ranella per 26534 (indicare spessore)
Cuscinetto a sfere del carter frizione
+ Cuscinetto a sfore por 25505
Cuxcinotto & sfore per 25512
Cuscinotto a sfere per 25735
Chiavetla per campana della frizloae
Chiavetta per 25508
Cuscinetto a sfere sulla vite senza fime
Spinetta centraggio fresatrice
Vite per il carter principale
Vite per il carter principale
Ranells por 925520 .
noila g0to lo vitl d'attacco

Cuscinetto sul albero forchetia frizione (118 C) O 14

Sciatatolo

Asse trazione

Pignone motore (118 B)

Tappo livello ¢ scarico

Lova comando velocith
- Pignone motore (118 C)

Modifiche

& Sostituiscono dalla 4° seria le viti
V860 - V870 - V 880 - V 8100

*o Sostituiscono dalla macchina 1180046

26137 Astiea
26140 Distanziale

Tappo livelia
Guarnizione



250324

s ; . 261335 :
R 1.5 RO, 6005X C. 6620 FZA. B 4.,3/59’0
FZA 12 See d7i l

See 181

: 25544 \
25507 /

See 25a | l

7 \ 6

——H ;

See 25a Bi. 532"
052f0, 2-0,3-0,5 \ 25541
\ e e o0

SeeVSOa( ) /.oo>£
e oo

S

RO, 7205

V. 1270
V. 10300

v. 0
25513 no el

RO, 7205 25503

K. 2510

K, 25613
JS, 2532

K. 2510

See 18a See 30a

See 354
26052

25545 \<:
RO.
c. sezz 6007 x 2RS

RO, G205

1

RE 2535/0, 2-0, 3-0, 5

' E 25026 i

BAT. 12

'\ GS. 4020 l

RO. 6006X RERB. 12,2 x 0,8




NO
25019 .
25026
25031
25034
25107
251089
25111
25112
251238
25259
25501
25502
25503
25505
25506
25507
25508
25509
25510
25511
25512
25513
23514
25519
25523
25529
25532
25533
25534
25535
25541
25543
25544
25545
25735
25798
26036
26051
26052

26058

26136
26402 =%
26138
26139
26400 =
26141
26142
26143
26144
26145
26146
26147
26148
- 26401 9%

Nbre Dégignation

1

|
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1

- - A - . B R - I SR SV W =)

Axe fourchette débr, moteur (118 C)
Bague entretoise sur 25735 |
Cougsinet sur axe 25018 {118 C) ¢ 18
Tourillon attelage fraise

Carter embrayage (118 B)

Cloche embrayage (1138 B)

Rondelle fix. 25108 {118 B)

‘Embrayage cenirifuge (118 B)

Bouchon ¢ 16 pour trou axe embr. (118 B)
Bouchon ¢ 18 pour trou axe embr. (118 18)
Demi-carter principal gauche
Demi-carter principal droite

Roue & vie sans fin

Engrenage commande fraise (118 B)
Fourchette commande vitegges
Baladeur commande vitesses
Entretoise appul roulement vig sane fin
Entretoise pour, 26611

Engrenage 2&8me vitesse (118 B)
Engrenage lére vitesse

Pignon lére vitesse crabot fraise
Engrenage marche arriére

Engrenage 3¢me viteasge

Axe fourchetie changement vitesses
Vis arrét RO G00%-2RS

Bouchon remplissage huile

Rondelie de frottement pour 25513
Rondelie de frottement pour 25514

Vie sans fin

Rondelle appui 25510

Ressort pour Bi.5/32

Bofte commande vitessee

Guide baladeur changement vitesses
Fourche arrét roulement

Arbre de roucs

Rondelle butée debr. moteur (118 C)
Carter embrayage (118 C)

Engrenage 2éme vitesse (118 C)
Engrenage commande fraise (118 C)
(remplacé par le 26056 & partir de la machine

118.0064}

Engrenage commande fraige (i partir de la

machine 113,0064)

Douille retenue embrayage (118 C)
Cheville compression embrayage (118 C)
Disque retenue embrayage (118 C)

Disque arrét chevilles compression (118 C)

Entreloize sur chevilles compression (118 €) 0,8 mm

Rondelle butée sur embravage (118 C)
Ressorl rappel embrayage {118 C)
Cloche embrayage (118 C)

Disque acier pour embrayage {118 C)
Disque JURID pour embrayage {118 C)

- Ressort sur cheville de compraession (118 C)

Cuvette sur cheville de compression (118 C)
Fourchetie débrayage moteur (118 C)

Entretoise sur cheville compresaion (118 C) 1 mm

’
™

- Bezeichnu ng

Achseé der Kupplungsgabel (118 C)

Distanzring auf Radwelle

Gleitbiichse auf Kupplungsachse (118 C) (b 10

Drehbolzen filr F riishefestigungsschraube
Rupplungsgehiluse (118 B)

Kupplungsglocke (118 B)

Unterlegscheibe Mir 25109 (118 B)

Fliehkraftkupplung {118 B)

Verschlussdeckel ¢ 16-im Loch Kupplungsachse (128B)
Verschlussdeckel ¢ 18 im Loch Kupplungsachse (118B)

Hauptgehiduse- Halfte lmke
Hauptgehiuse- HElfte rechte
Schneckenrad

Zahnrad Friigantrieb (118 B)
Gangschaltgabel

Ziehachse Gangachaltung

~ Audlegeftthrung am Kugellager der Schneckenwelle

Distanzring fiir 25511

Zahnrad 2. Gang (118 B)

Zahnrad 1, Gang (118 B}

Ritzel 1. Gang mit Frésantriebsklane
Zahnrad ROckwirtsgang

Zahnrad 3. Gang

Gangschallachse
Arretigrungsschraube fir RO B0D7-2RS
Oeleinfnllzapfen

Distanzscheibe fir 25513
Distanzscheibe fir 25514
Schneckenwelle

Distanzscheibe fUr 25510

Druckfeder filr Kugel Bi, 5/32
Gangschaligehsiuse

Fithrung fiir Ziehachse

Distanzring fiir RO 6007-2RS
Radwelle

Kupplungedruckring (118 C)
Kupplungegehiiuge (118 C)

Zahnrad 2. Gang (118 C)

Zahnrad ¥risanirieb (118 C)

(ersetzt durch 26056 ab Maschine 118.0084)

Zahnrad Frisantrieb (ab Maschine 118.0064)

Zentrierhitlge fir Kupplung (118 C)
Druckstifl fliir Kupplung (118 C)
Kupplungadruckplatte {113 C)
Arretierungeblech filr Druckstifte (118 C}
Distanzring auf Drucksiiften (118 C)
Druckring auf Moterwelle {118 C)
Feder auf Metorwelle (1138 .C)
Kupplungsgzlocke (118 C)
Kupplungscheibe (1138 C)
Rupplungslamelie {114 C')
Kupplungsfeder (118-C)
Sicherungshut (118 C)
Kupplungsgabel (218 C)

sttarurmg nu!‘ Druckstiften [118 C) ! mm

Desc ririone

Asse della forcheita frizione (118 C)
Distanziale eu 25735

Cuscinetto sul albero forchetta frizione (l 18 C) 95 10

Mozzetto attacce fresa.
Scatola della frizione {118 B)
Campana della frizione {118 B)

Ranella sul dade della campana frizione (118 B]

Frizione centrifuga {118 B)

Tappo @ 16 per foro ass=e frizione {118 B)
Tappo (0 18 per foro asse frizione {118 B)
1/2 carter principale sinigtra

1/2 carter principale destra

Corona della vite senza fine

Ruota dentata comandoe fresatrice (118 B)
Forchetla comande velovita

Asta scorrevole innesto marce
Distanziale d'appoggic sulla vite senza fine
Distanziale per 25511

Ruota dentata Il velecith (118 B)

Ruota dentata | velocita

Pigrone deila T velocita

Ruota dentata retromarcia

Ruota dentata 11T velocita

Asse della forchetla velositd

Vite dleiro cuscineito RO 6007-2RS
Tappe per riempimento olio

Distanziale per 25513

Digtanziale per 25514

Vite genza fine

Distanziale per 25510

Molla spinglsfera vite senza fine

Scatola cambio

Guida asta cambio marce

Mezzaluna arresto cuscinetto

Albero delle ruote

Ranella reggispinta

Scatela della frizione (118 C)

Ruota dentats [ velocita {118 C)

Ruota dentata comando fresatrice (118 C)
(gostituito da 26056 dalla macchina 118.0064)

Ingramaggio comande fresa (dalla macchina
118.0064

Boccola frizione (118 C)

Asting di spinta frizione (118 C)

Disco frizione {118 C)

Disco arresto {118 C)

Distanziale spina frizione (18 C)

Reggispinta (118 C)

Molla (118 C)

Campana frizione (118 C)

Digeo aceiaio frizione {113 €)

Disco JURID [rizione {118 C)

Molla di compressione frizione [’ 18 C)

Scodellino {118 C)

Forchetta frizione motore (118 C) _

Distanziale spina frizione (118 €) I mm



25272

925258 __B
I8 B - $25117 ol '
a0 _—:——u
Momr{ EC - 826131 y :
425906

ES. 10
K*———- 23272

25250

3.00 x 8 - Equip. 925437
[3.50x 8 - Equip, 925751

"~ 285581 pour 3,00 x 8 - 3,50 x B -

25609 pour 4.00 x 12 4.00 x 12 - Equip. 925699

25731

525705 9259040

V. 620

253546 -~ Ags, 925546
25736 - Ass. 925736

}25528 25787 - Ass, 925707 L
e ‘g
4

25748 25419 !‘




y3q<<<<€<<gggn

NO -

o m
Q

HMm>o
§ ~
RN

o
o

12
620
635

- 830
835
840
1070
1240

2515
3018

16135

17877

19570

19571

19572

19581

19669 A

19670

25250

25251

25252

25258

25271

25272

25419

25527

25528

25531

25546

e 25572

. 25573
25575
25577
25698
25711
25731
25738
25748
25797
25807

918918 B
025117
025253
925256
925257
925287,
925308
$25457
925546
925689
925705
925736
925751
925787
925904 A
925908
926034

. 926039

. 826131

926376

Nbre Désignation .

NMNN.—-—-—-—.——-nu—wawnn—o—-nunwwuu—wuu—NN-.N--i—Nh’—'-—v-ﬁwwh"N

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1

Ecrou M 6

Rondelie Grower

Rondelle plate

Ecrou M 8

Rondelle éventail

Rondelle plate

Ecrou M 10

Ecrou fix. levier vitesses

Rondelle Grower

Ecrou laiton sur clé guidon

Vis fix, grille des vitesses

Vis fix, poignée embrayage (118 C)

Vis fix. levier dédbrayage moteur (118 C)
Vis fix. moteur

Vis fix. moteur

Vis fix, raccord guidon

Vis fix. bride mancheron

Goupille fendue sur 19670 (118 C)
Goupille arré: 17677 (118 C)

Tendeur cdble embrayage (118 C)

Axe poignée débrayage (118 C)

Poignée débrayage (118 C)

Arrét gaine embrayage (118 C)
Chapeau sur arré: gaine (118 C)

Etrier sur poignée embrayage (118 C)
Etrier sur levier embrayage (118 C)
Axe sur poignte et levier embrayage (118 C)
Raccord guidon

Pivot guidon

Bride mancheron

Mancheron

Plaquette arrét V 1240

Poignée du mancheron

Ecrou fix. roues

Ergot sur moyeu de roue

Cuvette fix. roue

Jante pour 3.00x 8- 3,50 x 8
Trompette courte (73 mm)

Axe pour arrét poignte débrayage
Arrét sur poignée débrayage
Entretoise support grille vitesses (bas)
Entretoise support grille vitesses (haut)
Jante pour 4.00 x 12

Poignée sur levier vitesses

Plaguette indication vitesses
Trompette longue (100 mm)

é¢rou pour trompette courte (925548)
Trompette intermédiaire (#0 mm)
Coquille pour poignée embrayage (118 C)

Asgemblages

Serre-céble (118 C)

Moteur SACHS STAMO 75 (118 B)
Potence du guidon (118 B)

Clé¢ guidon plvot

Clé guidon mancheron

Clé guidon mancheron

Céble d'embrayage

Roue & pneu 3.00 x 8"

Trompette courte avec ergots
Roue & pneu 4. 00 x 12"

Grille des vitesses

Trompette large avec ergots

Roue & pneu 3. 50 x 8"

Trompette intermédiaire avec ergots
Support grille des vitesses

Levier commande vitesses

Levier débrayage moteur (118 C)
Potence du guidon (118 C)

Moteur type 118 C (125 em3)
Gaine d'embrayage (118 C)

D&s 1a machine No 1180190

925258

.o 826414

26407
26408

- REB 12,2/0, ¢

i
2
1
1
4

Mancheron

Cl¢ serrage guldon
Secteur guidon
Verrou secteur
Rondelle bombée

Bezeichnung

Mutter M 6

Federring

Unterlegschetibe

Mutter M 8

Fdcherscheibe

Unterlegscheibe

Mutter M 10

Befestigungsmutter Schaltstange
Federring

Messingmutter an Stellhebel Lenkstange
Schraube fir Schaltgegment

Schraube fir Kupplungsgriff

Schraube fir 826034 (1138 C)

Schraube {0r Motor

Schraube fiir Motor

Schraube fir Lenkrohranschluss
Schraube an Lenkstangenklemme

Splint an 19670 (118 C)

Spannbolzen am Kupplungsgriff (118 C)
Regulierschraube Kupplungskabel (118 C)
Bolzen am Kupplungsgriff (118 C)
Kupplungsgriff (118 C)

Halter fiir Holle Kupplungskabel (118 C)
Halteblgel fir 19571 (118 C)

ZugbOgel am Kupplungsgriff (118 C)
Zugblgel am Kupplungshebel (118 C)
Bolzen am Kupplungsgeiff und -hebel (118 Q)
Lenkrohranschluss

Drehzapfen der Lenkstange
Lenkstangenklemme

Lenkstange

Schraubensicherung an Lenkstangenklemme
Handgriff Lenkstange

Radmutter

Zentrierstift fiir Rad
Radbefestigungsdeckel

Felge for Pneurad 3.00x 8 - 3,50 x 8
Trompete kurz (73 mm)

Achse fir 25573

Klinke f0r Kupplungshebel

Distanzring f0r Halter Schaltsegment (unten)
Distanzring fOr Halter Schaltsegment (oben)
Felge fir Pneurad 4. 00 x 12

Handgriff am Schalthebel

Schild am Schaltsegment

Trompete lang (100 mm)

Radmutter {ir kurze Trompete

Trompete Mittlere

Distanzblech fir Kupplungsgriff

Montagegruppen

Zwinge Kupplungskabel

Motor SACHS STAMO 75 (118 B)
Lenkrohrtiriiger (118 B)

Stellhebel fir Drehzapfen Lenkstange
Stellhebel fir Lenkstangenklemme
Stellhebel fir Lenkstangenklemme
Kupplungskabel (118 C)

Pneurad 3. 00 x 8"

Trompete kurz mit Zentrierstiften
Pneurad 4. 00 x 12"

Schaltsegment

Trompete lang mit Zentrierstiften
Pneurad 3. 50 x 8"

Trompele mittlere mit Zentrierstifien
Halter fiir Schaltsegment
Gangschalthebel

RKupplungshebel (118 C)
Lenkrohrirdiger (118 C)

Motor 125 em3 (118 C)

Holle des Kupplungskabels

Ab Maschine Nr. 1180190

Lenkstange

Stellhebel fir Lenkstangenklemme
Verstellsegment Lenkstange
Arretierung Lenkstange
Tellerfeder

Desgcrizione

Dado M 6

Ranclla spaccata

Ranella piana

Dado M 8

Ranella a ventaglio

Ranella piana

Dado M 10

Dado per leva comando velocitd
Ranella spaccata

Dado bronzo gu chiave del manubrio
Vite per griglia delle velocita

Vite per manetta frizione

Vite per 526034 (118 C)

Vite per il motore

Vite per il motore

Vite raccordo manubrio

Vite fissa manicotto manubrio
Coppiglia per 19670 (118 C)

Spina sicurezza manetta frizione (118 C)
Tenditore filo frizione (118 C)

Asse manetta frizione (118 C)
Manectta frizione (118 C)

Fermo per guaina frizione (118 C)
Cavaletto ger 19571 (118 C)
Cavaletto manetta frizione (118 C)
Cavaletto leva frizione (118 C)

Asse su manctta e leva frizione (118 C)
Raccordo del mamubrio

Spina rotante del manubrio

Brida del manubrio

Manicotio

Placchetta ferma viti V 1240
Impugnatura del manubrio

Dado fissaggio ruote

Spinelta centraggio ruots

Platto cavo fissa ruota -
Cerchione per pneumat. 3.00x 8 - 3,50 x 8
Tromba corta porta ruota (73 mm).
Agse per 25573

Arresto manetta frizione
Distanziale gupporto

Distanziale supporto

Cerchione per pncumat, 4,00 x 12
Impugnatura della leva velocits
Placea indicazione delle velocith
Tromba lungha ports ruota (100 mm)
Dado per tromba stretta

Tromba media porta ructa (80 mm)
Conchiglia per leva frizione

Complessi

Morsetto cavo frizione

Motore SACHS STAMO 75 (118 B)
Raccordo manubrio (113 B)
Chiave del manubrio

Chiavo del manicotto

Chiave del manicotto

Cavo frizione (118 C)

Ruotz gommata 3, 00 x 8"

Tromba corta con spine

Ruots gommata 4,00 x 12"
Griglia delle velocita )
Tromba largha con spinc

Ruota gommata 3. 50 x 8"

Tromba media con spine

Supporto per griglia delle velocita
Leva comando velocita

Leva frizione motore (118 C)
Raccordo manubrio (118 C)
Motore tipo 118 C (125 ¢m3)
Gurina cavo frizione (118 C)

Della macchina No 1180190 -

Manicotto :
Chiave del manicotto
Settore manubrio
Arresto manubrio
Ranellz elastica



e See 14 See 17a
B 5147 Seels ) ? G sl

25462 20463 925780 s
25948 25453 8

T
Ags, 925948 Ass, D25667

25657
E. 8 O
25783 GY 10064

- @ 26022 |
Ry 1s 2028) 2 () Bl A g
- See 28i . g R
S See 202 g J
g
3 D p—e 22640 V. 1260
ﬂ EELSILE o cﬂﬂ‘ ﬂ 925781

Lot \
: ! \ \ 18129
e A \ 5666
T R s 6 - 22584 O
16175
“/——-* 16875 - Ass, 916875
' GS. 5038\ 25464

\ 25137

1
O 25256

Asg. 925466

GR. 10 25%2%

ook

ES. 14 E. 12
8083
8083 |
l l_/ O RG. 12
25708 o//:‘;/
73R Ass. 925720

: G5, 5038 D o ane

13051 ; _
S. 1248
E. 12 O RG 12

16877 ' l

25520

S. 1262

e o2

25465
218509

ES, 12

3. —m‘ r‘;qﬁip, 925465

Equip. 82253715




14
1262
at00
8717
3719

10024
25708
25713
26724
25715
25721
25727
25728
25730
225702
926713
925717

825721
12

2

14

1262
25703
25720
25721
226709
925711
925720

S25465
12
12
1256
8083
5128
25137
25484
25465
25466
625486

Nbre

1
1
1
2
2
1

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i

[ R )

1_Accouplemert accessolres GRAVELY

Pt DD e e e g e OO0 B e S e e B

Nbre

Désigrmation

Cirolips sur 25668

Cirellps arvét 26666
Chuville arclt crabet

Vie fix, support 523781

Vis d'attelage

Joint sur 25668

Goupille pour EC &
Rondelle sous vis atteloge
Guide tringle

Ressort pour B 3/16
Tourillon pour V 1260
Rondelle ars@t crabot 26548
Fourckeite débrayage crabot 925048
Axw pour 23156

Cougsinet sur 25453 @ 14
Cougginet sur 26458 @ 13
Coussinet sur 25868

Carter rallonge

Arbre rallonge

Etrier sur tringle 26733
Trizgle commande débrayage
Crabot

Rondelle butée rollonge

Anrzemblages

Polgnée sur tringle 25783
Hallonge Sébrayage prise de force
lavier Sbrayage prive de force
Guide tringle

Pive: commandes Sdrayage
Manckon baladwur

Ecrou fiX, acceasoine

Jeint pour 13051

Joint pour-SO0451 A

Coujon

Joint sur 16376

Geapille fix, crabot
Claveste fix. crabot
Bouchon vidange

Crabot ¢0t¢ prise de force
Carter pour acoessoires GRAVELY
Axe

Crabot c8té sccexnaire
Coussinet dans carter 16875
Bouckon remplissage huile

Désigeation
Moveu & rove libre réversible

Graigsour

Rondelle Grower

Ecrou M 12

Ecrou fix. roue

Goujon

Arrés do verroun

Verrow

Reasort du verron

Goupille axe du vorrcu
Goujon de roue

Entraincur da moyeu
Tambour du moyes
Cousgsinet dans tambour
Bride fix. moyea

Galet bBlocage de 1x roce
Joirs @ 30

Cirelips assemblage moyeu
Ecrou fix. rallonge 925717
Moyes & roow libre réversible
Eallonge tube six-pans

Moveu de roue coulisgant

B3 03 33 13 B3 B0 de (0 ik b B0 BB B8 KD b3 B3 A BD B 20 A0 19 13 83 b 0 i v 3O[10

-

e e 3010 B3 A WIS W

1_EBEaillonge & débravage svec commande

1
1
1
1
2
1
1
1

Eorcs M 12

Rondelie Grower

Ecrcu fix. roue

Gaoujon

Goujon de roue

Moyeu d¢ roue

Bride fix. moyes

Ecrou fix. rallonge 825717
fallonge tube six-pans
Moyeu de roue coulissant

Hallosge T cm pour fraise

Eorou M 12

Rondelle Crower

Gorajon

Cheville centrage froise
Rondelle sur vis attelage
Deuille filetéa sur § 1256
Couxsinet

Crabot

Coxter mallonge

Curter rallonge comples

Bille ~

Ecrca 4 ailette

Yorou M ¥

Ecrou fix. 825734

Rondelle bombée scux 925734
Rondelle plate

Circlips sur 25453

Clrelips fix. 826780

Bexeichrung
Seeger-Rixg auf 25568
Seeger-Ring fir 25686
Arretierungestift flir Klaue
Schroube fir Holter B26781
Befestigungaschraube Zusatzgersite
Dichtung auf 25668
Splint fur C 8
Sckeibe fus- V 1280
Fohrangscese Kupplungsstange
Feder fir Kugel Bi 3/16
Drebhbolzern far V 1280
Arretisrungsring fir Klave 25840
Kupplungsgabel f0r Klaue S25848
Achse fir 251566
Gleitlager auf 25453 O 14
Gleitlager auf 25453 ¢ 18
Gieitlager auf 25668
Verlisgerungsgehluse
Verllizgerungawalle
Gabelkop! auf 25983
Kuppluzgsstange
Schaltklave
Druckring auf 25868

Montagegrappers
Handgriff xuf Kupplungsstangs
Veriicgerung mit Klasenkupplung
Kuppluzgshebel
Stangenfhrusy

Drebbolzen fir 25687
Bewegliche Klaue Zapfwellenanteied

Zwischenpehfuse for GRAVELY-Zusatzgerdte

Dercrixions |

Arello Seeger per 256663
Arello Sceger por 25666
Spinetio cell'innesto

Vite fisxe supporto 92578)
Vite attacco

Guaraizione

Coppiglia per EC ¥

Ranella soto le vitl d'attacco
Guida oats

Molls spingisfera

Mozzetto per ¥V 1260 .
Ranells d'arrestoe

Forchelia innestc

Anse per 25156

Boceola bronzo @ 14 per 25453
Boccola bronzo @ 18 per 25453
Bocoola bronzo per 25682
Carter prolungo

Asse proluego

Teate forchetia

Lava comando frixione
Innesto

Ranella reggispinta

Comples=s|

Impugmatura per leva 25783
Prolungo frizione press di forzx
Levy frizions della pres forza
Gulda leva

Asse comindo frizione
Mznicotto scorrevols

Accoppiamento per acceasori CRAVELY

Defestigangemutter auuxedl
Dichtung fae 13061

Dichtung far 900458 A
Stiftechraube

Dichtang auf 16876
Befestigungabolzen fir Klaue
Ketl for Klave
Owl-Entleerungszapien
Schaliklave Zaplwellenseite

Zwinchengehliuse fir GRAVELY - Zugatzgordte

Welle

Mitnehmerklaue

Gleitiager im Gehiluse 16875
Oeleinfelizapfon

Bezelohmung

Um#chaltbare Fretlavinabe
Schmieraippel

Federring

Mutter M 12

Hadmutter

Stiftschraube

Sicherung der Klinke
Klinke

Feder der Klinke

Achse der Klinke
Radbolzen

Mitpehmer der Nabe
Trommel der Nabe
Gleitlager in Tremmal
Haltebogel flir Naobe
Blockierungsrolie
Dichtusg ¢ 80

Spresgring
Befestigungsmutter (lr 825717
Umgchaltbare Freilaufnsbe
Spurverbreitlerungarohr

Spurverbreitcrusgsnabe
Muatter M 12

Fuderring

Bacdmutter

Stiftechraube

Racbolzen

Racrabo

Haltebligel fur Nabe
Befestigungsmutles fer 825717
Spurverbreiterangsrobr
Spurverbreiterungsnabe

Verdlingerung 7 em fir Frase
Mutter M 12

Federricg

Stiftschraube

Zontrieratift fOr Frise
Scheibe auf Stiftechravbe
Cewindebdchge flir § 1268
Gleitlaper

Klane

Verlingervngogehlivse
Verlhsgerungsagehfivee kompledt

Verlangerung mit Kiaucsiupplung

‘Kugel

Flogelmulter

Mutter M &

Mutter f0r $25784
Tellerfeder unter 25784
Unterlegschushe
Seoger-Ring suf 25453
Seeger-Ring fiir 8925780

Dado fissa acceasoric
Guarniztans per 13051
Guarnizlione per SOO451 A
Prigioniero

Guarnizione

Coppiglia

Chiavelia

Tappo di scarico

Blocchelto parte press forza
Carier per accessori GRAVELY
Asse

Hiocco innesto -
Cuscinetto nel carter 16375
Tappod riempimento per olio

Dexcrizione
Mozzo ructa libera rivergiblle

Irgrassatore

Rarelln spaccata

Dado M 12

Uado fizsaggio rucia
Frigioniero 5
Nottolino &l saltesello
Saltarelle d'innusto
Molla del saltarello
Spina asee del saltarello
Frigioniero dells ruota
Traezte del mozzo
Tamburo del mozzo
Bocceola del tambure
Bride del mozzo

Dade di blocoaggio
Guarnizione

Anello a molls

Dade fixes prolungha
Mozzo ruota libera »iversibile
Prolungha tube esagonle

Mozzo scorrevole

Dodo M 12

Ranella spaceats

Dado fixsagpio roota
Prigioniero

Prigicaicro delle ructe
Moxxe ruois

Cavalletto brida fssa mozxo
Pado per prolungha S25717
Prolurgha tubo csaganxie
Mozzo acorrevale

Frolupge di ¥ om per freas
Dudo M 12

Ranells spaccata

Prigionicro

Spinctia centragpio fressirice
Ra=wllx su priglonierc
Boccola filedtata sul 5 1266
Cuscimito

Irmesto

Carter del prolusgo

Caxter del prolurgo complate

Prolungo dizinmestabile con QoD nen

Sferetia

Dado & farfalia

Dxdo M &

Dado por 925764

Ranella a molla bombata

Ranclla pian

Anello Seeper par 25453,

Anello Seeger per 525780

.




|

eI T——~

26430 {118 C)
16862 {120 C)

et ———

Iquip. 925312

(120 C) 25312 7
5 3

26379 (114 C)

025909

925962 G

zl N

EP- 8. .0 O

1
25990

Equip. 925419 925447 G/D

025420 G/D

Equip.925446 925444 G/D

25748
25419
See 19 a
21835 Uno. 7 112 "

. 819509

025962 D

92)066

Vv 618 923932

i925900
23953

v .
‘ \
1
|925965"‘-\ S — / ,

Cordon
nylon ¢ 2,5
lg 620 mm

925954

Equip. 825967
Equip. 925968

Equip. 925980

N o



RG
U No
AT
EP

See
v

No

1/2”

W-a® D

o
14

19 A
618
8750
16862
17954
21835
25312
256419
25748
25953
25064
25890

§19509
825312
625418
25420
925444 G
925444 D
925446
025447 G
925447 D
925900
925950
$25952
825954
925962 G
$25962 D
925965
425966
925967
925868
925580

Nbre

DO D bt e b pt e DO DD e bt b bt B b bt e

i e I e o T P S A U R

Désignation

Eerou M 6

Rendelle Grower

Rivet Parker fix. caoutchouc
Rondelle guide (type 10)
Ecrou plat M &

Ecrou fix, moyeu roue
Circlipe fix. ecrou 25419
Vis fix. guide chammette {types B-118-120)
Maougqgueton

Broche fix. contrepoids
Epingle

Caoutchoue amortigseur
Contrepoids

Ecrou spéeial fix. roue fer
Ecrou sdreté fix, roue fer
Douille guide cordon

Broche fixation

Vis fix. bride 825962 G/D

Assemblages

Boule noire

Equipement contrepoids

Equipement roue fer (types 8-10)
Roue fer seule (lypes B-10)

Roue fer gauche ¢ 290 (types 118-120)
Roue fer droite ¢ 280 {types 113-120)

Equipement rouves fer ¢ 290 (types 118-120)

Roue fer large gauche (types 118-120)
Roue fer large droite (types 118-120)
Houe (types 8-10)

Guide chafmette (type 10)

Guide chafmette (types 8-118)

Panier protection (petit)

Bride fixation gauche

Bride fixation droite

Guide cordon

Chafette et boule noire

Equipement panier protection {types 8«118)
Equipement panier protection {type 10)
Equipement panier protection {type 120)

Bezelchnung

Mutter M 6

Federring

Hammerschraube filr 21835

Fahrungstse (Typ 10)

Flachmutter M &

Mutter fiir Radnabe

Sicherung fOr Mutter 25418

Schraube riir KettenfOhrung (Typen 8- 113-120)
Karabinerhaken

Befestigungsstift Gegengewiclit
Sicherung fir 259684

Stosedfmpfer

Gegengewlcht

Spezialmutter flir Eigenrad
Sicherheitsmutier fir Eisenrad
Seilfohrung

Befestigungsstift
Befestigungsschraube far 925962 G/D

Montagegruppen

Kugelgriff

Gegengewicht komplett

Elsenrad komplett (Typen 8-10)
Eisenrad allein (Typen 8-10)

Eigenrad ¢ 280 links (Typen 118-120)
Eigenrad ¢ 280 rechts (Typen 118-120)
Eisenrsider ¢ 260 (Typen 118-120)
Breites Eisenrad links (Typen 118-120)
Breites Eisenrad rechts (Typen 118-120)
Hackgerit {Typen 8-10)

Kettenfthrung (Typ 10)

Kettenflthrung (Typen &-118)
Pflanzenschutzkord (kleiner)
Befestigungsbride links
Befestigungsbride rechts

Seilfdhrung

Kette mit Kugelgriff

Pllanzenschutzkorb kompleit (Typen 8-118)
FPllanzenschutzkorb komplett (Typ 10)
Pilanzenschutzkorb komplett (Typ 120)

Degcrizione

Dado M &
Ranella spaccata

‘Ribattino Parker fissaggic gomma

Ranella guida (Tipo 10)

Dado basgo M &

Dado figsaggio mozzo ructa
Circlips fissagglo dado 25419

Vite fissaggio guida catenella {Tipi 8-118- 120] i

Moschetto

Spina pér contropeso

Spilio

Gomma parastrappi

Contropesa

Dado speciale figsaggio ruots ferro

* Dado sicurezza

Boccola guida cordone
Spina fissagglo
Vite fissaggio 925362 G/D

Complessi

Pome nero

Contropeso completo

Ruota ferro completa (Tipi 8- 10)

Ruota ferro {Tipi 8-10)

Ructs ferro sinistra ¢ 280 (Tipi 118-120)
Ruota ferro destra ¢ 280 (Tipi 118-120)
Ructe ferro ¢ 280 complete (Tipi 118-120)
Ruota ferro larga sinistra (Tipt 118-120)
Ruota ferro largs deastra (Tipi 118-120)
Zappa (Tipi 8-10)

Guida catenella {Tipo 10)

Guida catenella (Tipi §-118)

Paniere alzafoglie (piccola)

Supporto fissaggio siniatro

Supporto fiesaggio desiro

Guida cordone

Catanella con pomo nero

Paniere alzafoglie completo (Tipi 8-118)
Paniere alzafoglie completo (Tipo 10)
Panlere alzafoglic completo (Tipe 120)




I RO 25151 deioUEdie N 17954
25193 2—52? RO 6006 X |
'- - : o - T —
25452 2 Wi é s ;
5 = o o | 25246
; 25218 19 e
| HK 2016 _HK 2020 7 K} Ser e £2445 T
92545 \H ORE 3040/0, 5 : CM 231
e \RO 51104 FEET
0 S 20264 - 7 |CM 232
o i Ko it | |cM 234
' Bi 3/16" 925155 5154 EP 8 TETE
3 22649 RE 2035/2 p d
E 3040/0, 5 ZE 8
'»KS-'Sv-624 e 25450 A V_ 840 25145
e l | P e b 9251517 ¢
‘ : : T 9251179 .
E 6 FZA 6 25187 , V 825
’ i
L 19347 G § ' E 8
00 25146 925198 19361 G vl e
A2 1425/1 ° 000 n C 8530 19347 D m “‘ o EP 8§
21898 19361 D a2 '

25155
EP 14

S

V 14150

25463
See 17 a
925165 A

RO 6006 X




No
Bi  3/16
E

g

FZA
E
EP
RG
RP
E 14
EP 14
See ‘14 A
See 17 A
RM 200
CcM 231
CcM 232
CcM 233
cM 234
KS-3 624
670
820
825
840
1425/1
2016
2020
2026/4
2235/2
2515
3040/. .
3047 BASL
3080
6006 X
8530
14150
17895
17954
17659
19347 G/D  1+1
19361 G/D 141
21868 1
22649
25145
25146
25147
25151
> 25153
25154
25155
25156
25158
25168
2517}
25173
25187
25193
25206
25211
25218
28235
25245
25246
25259
25418
25450 A
25451
25452
25453
25459
25460
25463
25596
25597
RO 51104
25174

oSN
o »

(R CETREEEEEEEES

-
DD D5 e e DO N DD DD e e met bt et bt bt bt DD e b DD DD b e O b b b e e O B D e e e

B L T i N e e S e

925155
925157
825165 A
925177
925179
925198
925206
925346
925451
925452

DR N N e R

Désignation

Bille pour baladeur

Ecrou M 6

Rondelle éventail

Ecrou M 8

Ecrou plat M 8

Rondelle Grower

Rondelle plate

Ecrou pour broche moyeux fraisc
Contre-Ecrou pour broche fraise
Circlips sur axe débrayage

Circlips sur axe débrayage,

Ressort de fraise

Crochet sarcleur gauche

Crochet sarcleur droite

Crochet sarcleur centre gauche
Crochet sarcleur centre droite
Goupille arrét crabot

Vis pour couvercle 25151

Vis fix. sabot

Vis pour crémaillére patin

Vis pour crémaillére toft

Rondelle sur axe débrayage
Roulement 4 aiguilles avant
Roulément & aiguilles arridre

Joint sur pignon conique

Rondelle gous RO 51104

Goupille sur axe patin

Rondelle 0, 5 ou 1 mm sur arbre de fraise
Joint sur arbre de fraise

Goupille pour ressort de fraise
Roulement & billes sur arbre do fraise
Clavette fix. couronne conique
Broche pour moyeux outils fixes 23 em
Vis fix. outils fixes

Epingle

Broche du toit de fraise

Outil fixe court normal

Outil fixe court centre

Coussinet sur axe débrayage ¢ 18
Ressort pousse bille débrayage fraise
Bouchon carter de fraise

Bouchon remplissage huile

Rondelle sur crabot fraise

Couvercle carter fraise

Pignon conique

Couronne conique

Arbre de fraise

Fourchette débrayage fraise

Moyeu pour outils fixes, 15-18-23 em
Crémaillére du toit

Tube arrét crabot fraise

Patin court, pour 8-10 A

Protection carter fraise

Ressort sur crabot fraise 1 vitesse
Moyeu de fraise pour sarcleuse 23 cm
Sabot

Broche erémailidre

Crémaillére patin

Ressort sur toft de fraise

Epingle fix. ressort 25245

Bouchon pour trou axe embrayage ¢ 18
Patin avec collier

Carter de fraise

Crabot de fraise machines 2 vitesscs
Crabot de fraise machines 1 vitesse
Axe fourchette débrayage fraise

Tube sur couronne conique

Bouchon pour trou axe embrayage ¢ 22
Coussinet sur axe débrayage ¢ 22
AXxe patin

Patin pour 8-10 B

Butée & billes sur pignon conique

Joint entre fraise ¢t carter principal

Assemblages

Arbre de fraise avec couronne conique

Ecrou {ix. broche pour sarcleuse 23 cm

Levier pédale

Toit de fraise 25 cm

Broche pour moyeux sarcleuse 23 cm
Aplanisscur 25 cm

Moyeu complet pour sarcleuse 23 cm

Moyeu complet outils fixes courts 23 ¢m

Crabot fraigze machines 2 vitesses avec rondelle
Crabot fraige machines 1 vitesse avec rondelle

Bezeichnung

Kuge! fOr Schaltklaue

Mutter M 6 %

Flcherscheibe

Matter M 8

Flachmutter M 8

Federring

Unterlegscheibe

Mutter an Spannschraube Werkzeugtriger
Gegenmutter an Spannschraube
Seeger-Ring auf Frasschaltachse
Seeger-Ring auf Frisschaltachse
Frisfeder

Schialhaken,” links

Schilhaken, rechis

Schilhaken, mittierer links
Schilhaken, mittierer rechts
Anschlagbolzen {0r Klaue

Schraube {Or Frasgehiusedeckel
Schraube am Gleitschuh

Schraube Tiefenschuh-Zahnstange
Schraube an Stelistange Frisdach
Distanzecheibe auf Frisschaltachse
Nadellager aufl Ritzelwelle, vorderes
Nadellager auf Ritzelwelle, hinteres
Dichtung auf Ritzelwelle
Distanzschelibe hinter RO 51104

Splint am Bolzen des Tiefenschuhs
Distanzscheibe 0, § oder 1 mm aufl Friswelle
Dichtung auf Friswelle
Drahtsicherung fUr Frisfeder
Kugellager auf Friswelle

Keil f0r Kegelrad

Spannschraube Werkzeugtriiger f0r Messer 23 cm
Befestigungsschraube Hackwerkzeuge
Sicherung am Bolzen des Friisdaches
Bolzen Frisdachbefestigung
Hackwerkzeug (Messer) kurz, normal
Hackwerkzeug (Messer) kurz, Mitte
Btichse auf Frisschaltachse ¢ 18
Druckfeder fir Kugel Schaltklaue
Verschlussdeckel am Frisgehliuse
Oeleinfallzapfen

Schelbe aufl Frisklaue

Decieel am Frasgehfuse

Ritzelwelle

Kegelrad

Fraswelle

Schaltgabel Friisc

Werkzeugtriger fOr Messer, 15-18-23 ¢m
Stelistange fOr Frisdach
Anschlagring for Friskiaue
Tiefenschuh kurz, fOr 8-10 A
Frisgehfuseschutz

Feder ar Frisklauve (1-Gang-Maschine)
Werkzeugtriger fOr Frisfedern 23 cm
Gleitschuh

Bolzen Frisdachverstellung
Zahnstange des Tiefenschuhs

Feder {Or Tiefenschuhverstellung
Sicherung fir Feder 25245
Verschlussdeckel im Loch Frasschaltachse ¢ 18
Tiefenschuh

Frisgehfiuse

Frisschaltklaue (2-Gang- Maschine)
Frisklauve (1-Gang- Maschine)
Frisschaltachse

Rohr am Kegelrad

Verschlussdeckel im Loch Friisschaltachse ¢ 22
Blichse auf Frisschaltachse ¢ 22
Befestigungsbolzen Tiefenschuh
Tiefenschul fOr 8-10 B
Kugeldrucklager auf Ritzelwelle

Paplerdichtung

Montagegruppen

Friswelle mit Kegelrad montiert

Mutter der Spannschraube 925178
Frisschalthebel

Frisdach 25 cm

Spannschraube Werkzcugtriger 25208
Planicrblech 25 cm

Werkzeugtriger 23 cm mit Fedeorn und Haken
Werkzeugtriger mit Messern 23 em
Frisschaltklaue mit Scheibe (2-Gang-Maschine)
Friasklaue mit Scheibe (1-Gang-Maschine)

Descrizione

Sferetta dell ingranaggio scorrevole
Dado M 6

Ranclia a ventaglio .

Dado M 8

Dado piatto M 8

Ranclla spaccata

Ranclla piana

Dado per spina mozzi fresatrice
Dado piatto per spina fresatrice
Molletta Seeger per forcheita innesto
Molletia Seeger per forcheita innesto
Molle poria ganci fresatrice

Ganclo sarchiatore sinistro

Ganclo sarchiatore destro

Gancio sarchiatore centrale sinistro
Gancio sarchiatore centrale destro
Coppiglia

Vite del coperchio 25151

Vite della scarpa

Vite per cromagliera del pattino
Vite della cremagliera del tetto
Ranella deil'asse forchetta innesto
Cugcinetto ad aghi

Cuscinetto ad aghi

Paraolio su pignone conico

Ranella sotto RO 51104

Coppliglin spaccata

Ranclla 0, 5 0 1 mm sul albero fresatrice
Paraclio sul albero fresatrice

Spina di fissazione per molle
Cuscinetto a sfere sul albero fresatrice
Chiavetta della corona conica

Spina per mozz!i utensili fissi 23 cm
Vite per utensili fisst

. Spillo

Spina del totto fresatrice

Utensile rigido normale

Utensile rigido centrale

Boccola dell’agee inncsto 18 mm ¢
Molletta spingisfoera

Tappo del carter fresatrice

Tappo dell'olio

Raneclla innesto fresa

Coperchio carter fresatrice

Pignone conico

Corona conica

Albero della fresa

Forchetta innc¢sto fresa

Mozzo per utensill fissi, 15-18-23 ¢m
Cremaglicra del tetto

Tubo d'arresto dell'innesto fresa
Pattino corto per 8=10 A

Protezione del carter

Molla dell'innesto fresa 1 velocith
Mozzo della fresa sarchiatrice 23 em
Scarpa della fresa

Spina della cremagiliera
Cremagiicra del pattino

Molia del tetto freosa

Spilio di fissaggio molla 25245
Tappo per foro 18 mm

Pattino con braccixletto

Carter della fresa

Innesto fresa macchine 2 velocita
Innesto fresa macchine 1 velooitd
Asze della forchetia innesto

Tubo della corona conica :
Tappo per foro asse innesto 22 mm ¢
Boccola dell'asse innesto 22 mm ¢
Asse del pattino

Pattino per 8-10 B

Reggispinta a biglie su pignone conico

Guaranizione carter

Complessi

Assieme albero fresa ¢ corona conica
Dado di fissagglo spina 825178

Leva a pedale

Tetto della fresa 25 ¢cm

Spina per mozzi 25206 .

Coperchio spinatore 25 ¢m

Mozzo completo sarchiatrici 23 em
Mozzo completo utensili fissi 23 om
Innesto fresa con ranella (macchine 2 velocitd)
Innesto fresa con ranclla (macchine 1 velocitd)



Foowt aet AV
35 ALAag

Bt O S

oo

Types 10-118120-130  Types 120130

N

Types 120130

_—

L

| Fraises a outils rigides courts
| Types 8118 |

10-120-130

‘court centre 19361 G/D
court pormal 19347 G/D

court étroit” 18362 G/D

Largeur 9 cm (courts)

Toit 11 cm 925237

Moyeux 25236

-8 outils spécinux rivés

19363 G /D

Ase. moyeux et broche
§25333 G/D

Equipt. 525361

4

Largeur 12 em (courts)

Toit 14 cm 925175

Moyeux 25158

8 outilg courts centre

149361 G/D

Ass, moyeux et broche
925244 G/D

Equipt. 925397

i

Largeur 17 em (courts)

Toit 18 em 925176

Moyeux 25158

& outils couris centre

19361 G/D

Ass. moyeux et broche
925345 G/D

Equipt, 925398

Types 810-118-120

Largeur 22 cm (courts)
Toit 25 em 925177

Largeur 20 em (courts)
Toit 32 em 925213

Largeur 35 em (courts)
Toit 38 em 925214

130

Moyeux 25158 Moyeux 825413 G/D Moyeux 925413 G/D ‘é
& outils courts 12 outils courts 12 outils courts =
.4 19361 G/D 8§ 19361 G{I) 4 19361 G/D

4 19347 G /D 4 19347 G/D \ & 19347 G/D

Ass. moyeux el Asg, moyeux el Asgs, moyeux et =

broche 925346 G/D broche broche

m 825347 G/D H‘H 825348 G/D

Equipt, 925399 Eguipt. 525400 Equipt. 825401

Largeur 45 em {ccurts) o Largeur 55 ¢cm (courts)
~Toit 50 ¢m 525180 v | Toit 60 cm 925215

Moyeux 525160 "é Moyeux 825221 - 925222

16 outils courts =1 20 outlls

4 19361 G/D 4 18361 G/D

12 19347 G/D 16 19347 G/D

Ass, moyeux ef Ass. moyeux ot

broche 525404 G/D T ~ | broche 926820 G/D [ 7 [rca]
Eqiipt. 925407 — — Equipt. 925830 - LJ-SLJ J
Largeur 55 cm fraise basge (courts) Largeur 66 em fraige basge (courts)

Toit spdeinl 60 cm 925217 Toit spéeial 70 ¢m 925216

Moveux 925221 - 925222 Moyeux 925221 « 925222

20 Lm!ihs 24 outily

4 18348 G/D 4 19348 G/D

16 18347 G/D - 20 19347 G/D &

Ass. moyeux et fcea] ‘ — 7] | Ass. moyeux et o .1 ~
broche broche

925342 G/D 925343 G/D

Equipt. 825370 = = | Equipt. 925371 - =L =

Largeur 83 em fraise basse (courts)

Toit spéeial 87 em 825468

Moyeux 925471 - 925472 Eguipt, 825827 Broches: ROUGE
32 outlls

. 418348 G/D ™o ™ :
27.19347 G/D B ] (=4 [rree)
Ags, moyeux ot
broche L e g Bl LA [ 1=
925825 G/D
o.\nﬂ...’.Zr.(z.-“ Les largeurs inscrites sont <

T _. les largeurs de travail ﬁm\'cnux 14.1 .60
VHA ... Remplace 14, 1,60 du 2, 3. 64 outile :

Types 8-10

Types 8-10-118-120

Types 120-130

Types 120130 Types 10-118-120-130

" Fraises a outils rigides longs.
10-120-130

‘Types 8-118

long 6troit 19362 G/D
long centre 19348 G/D
long normal 19348 G/D

Largeur § em (longs)

Tolt i1 cm 925237

Moyeux 25236

8 outils spéciaux rivés
19362 G/D

AS8, moyeux et
broche 825334 G/D

Equipt. 925362

Largeur 12 cm (longs)
Toit 14 cm 925175

Moyeux 25158

8 outile longs centre
19348 G/D

Ass, moycux et
broche 925335 G/D

Equipt. 925363

Largeur 17 cm (longs)
Taoit 18 em 825176

Moyeux 25158

8 outils longs cemre
19348 G/D

Ass, maoyeux et
broche 825336 G/D

Equipt. 925364

Largour 23 cm (longs)
Toit 25 cm 025177

Moyeux 25158

& outils longe

4 19348 G/D

4 18349 G/D

Ass. moyeux et
broche 925337 G/D

_Equipl. 925365

Largeur 30 cm (iongs)
Toit 32 cm 525213

Moyeux 925413 G/D
12 outils longs

8 19348 G/

4 19345 G/D
Ass, moyeux et
broche

025338 G /D

Equipt. 925366

Largeur 35 cm (longs)
Teit 38 ¢m 825214

Ty;‘fo 130

Moyeux 825413 G /D
12 outils longs

4 19348 G/D
8 19349 G/D
As8, moycux 1

broche
925339 G/D |
Eguipt. 925367

Largeur 45 ¢m (longs)
Toit 50 ¢ 925180
Moyeux 925160

16 outils longs

4 19348 G/D

12 19248 G/D
Ass. moycux et

+3
>
=1 20 outils longs
4 18348 G/D
16 18348 G/D
Ass. moyecux et

broche 925340 G /D

iy

Equipt. 925368 -

— .

Equipt, 925369

broche 925341 G/D

e Largeur 55 ¢m (tongs)
Toit §0 cm 925215

Moyeux 925221 - 925222

-

"

- — s

Largeur 55 cm fraise basse (longs)

Toit spécial 60 cm 925217

Moyeux 925221 - 025222
20 outils longs
4 19348 G/D

Largeur 66 cm

24 outils longs
4 19348 G/D

16 19248 G/D — = e i 20 19349 G/D
As8, moyeux et Asg. moydux et
broche bBroche

825341 G/D 425348 G/D
Equipt. 925872 = L —J

Equipt. 925373

fraize basse (longs)
Toit gpéeial 70 cm 925216

Moyeux 025221 - 925222

LT

Largeur 8% cm fraise basse (longs)

Toit spéelnl 87 cm 925468

Moyeux 925471 - 925472
32 oulilg longs

419348 G/D e
28 19348 G/D

AsSs. moycux ct

broche 925826 G/D

2 ] ool ] ] pha 18

Broches: ROUGE

Equipt. 925828 - -

oars. 212, 64 Les Jargeurs inscrites sont . <%

LSS, ... . les largeurs de travail Nouvean 14.1 -61
VEIA. P o Remplace 14, 1.61 du 2.3. 64 outils ; : :




Broches pour moyeux fraise
Types 8-10-118-120-130

[ [ I— S

.8 foull ct

No. broche et é&crous

No. des moyeux

S0z MOYEUX =5
Larg. Outils rigides  Outils CM ___ Outils D Spéciaux & Sections
1 -|150] BLEU BLEU-JAUNE VERT
O | v.14150-E. 14
25238
11 -| 150]
12 | v.14150-E.14
25158
| m-|iso]
17| v. 14150-E. 14
25158
1 -|150] 1 - |170]
23 | v.14150-E. 14 |925179-925157
25158 25208
1 -| 285 1 =[276] i -|2zs)
30 | s25414-E5C. 14{825415-ESC. 14 925438, ESC. 14
925413 G/D 25207 25243 G
1 -|2s5 | I -|3s2] 1-[244] 1 -|22s]
35 | 925414. BsC. 14| 925416, EsC. 14 928484-25479 | 925438. ESC. 14
925413 G/D 25208 925480 25243 G
1 -]245 1 -|465] 1-Jaez2fa7a ] 1-|s35)
45 | o25831-5C. 14| 925249 A-BSC. 14 e 01, Soa7o] 925439-ESC. 14
925160 25209 925477-476 25243 G
11 - {560 | 1-|s78] 1 -J4do]
B85 | 925223-EsC. 14 925:;'3_25“9__ 525440-ESC. 14
§25221-222 925478-490 | 25243 G
1 - [s60 | 1-|se1]
66 | s25223-85C. 14 925441-ESC. 14
925221-222 25243 G
1-[73s ] : 1 -|780)
83 | 525473-85C. 14 925821-ESC. 14
925471-472 25243 G
oury .. £9. 4. 65

14.1.65

Types 8-118 @

Fraise avac ressorts CM et CD
<10-120-130

Moyeux 25206
6 ressorts RM 200

2 outils CM 200
2 outils CM 201
2 outils CM 202

Ass. moycux et broche
925206 G/D CM

Equipt. 925383 CM

Toit 25 cm 925177 ©

Toit 32cm K2izin O

Moyeux 25207
6 ressorts RM 200

2 outils CM 200
2 outils CNM 201
2 outils CM 202

Ass. moyeux ¢t broche
525207 G/D CM

Equipt. 925384 CM

>

Toit 38 cm

Moysuw 25208

625214

2 ressorts w200

6 outils CM 200
1 outil CM 201
1 outil CM 202

Ass. moyeux et broche |

925208 G/D CM

Equipt. 925385 CM

o

-

Toit 50 e 925180

Moyeux 25209
12 resgorts RM 200

10 outils CM 200
1 outil CM 201
1 outil CM 202

Asgs. moyeux et broche
$2520% G/D CM

Equipt, 625386 CM

Toit 38 em 925374

Moyeux 525480
6 ressorts RD 310

4 outils Ch 400
! outil CD 401
1 outil CD 402

Ass. moyeux et broche
925208 G/D CD

Equipt. 925385 CD

Toit 60 cm 9285215

Moyeux 925478
12 ressorts 4922

10 outils CM 200
1 cutil CM 201
1 outil CM 202

Ass. moyeux et broche
025492 G/D CM

Equipt. 925493 CM

Toit 50 em 925180

Moyeux 925477
10 ressorts RD 310

8 outils CD 400
I outil CD 401
1 outil CD 402

Ass. moyeux et broche
925209 G/D CD

Equipt. 9285386 CD

Broches:

Toil 60 em 92521

Moyeux 925478

BLEU

*

8

12 ressorts RD 310

10 outils CD 400
1 outil CD 401
1 outil CD 402

Ass. moyeux et broche

925492 G/D CD

Equipt, 925493 CD

.

pour types & et 118

Broches: JAUNE
et
BLEU
o Largeurs maxi d'utilisation .
14.1.66




SIMAR

GENEVE - SUISSE

i,chemin de |la Marbrarie
Téléphona [D22) 4223 66
Adr, 181, SIMAR GENEVE
Adr. post. 1227 CAROUGE GE

Imprimé en Suisse 1. 1947
blanc-wittwer s.a.



